MUNICÍPIO DE GUAPORÉ/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 925/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a
natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

O Municipio de Guaporé/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar

o que segue:

1. Resultado definitivo das solicitações de isenção da taxa de inscrição: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s),
ratifica-se o resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição divulgado pelo Edital 924/2023, o qual
passa a constar como resultado definitivo das solicitações de isenção da taxa de inscrição.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site
www.objetivas.com.br. O parecer também se encontra disponível na Prefeitura de Guaporé/RS, para consulta pública.

2. Para permanecer participando do certame, os candidatos que tiveram a solicitação de isenção indeferida, deverão
efetuar o pagamento do boleto bancário, até o prazo estabelecido no cronograma de execução do certame.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade
exclusiva do candidato

 Guaporé/RS, 01 de junho de 2023.

Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Sandra Agosti,
Secretária Municipal da Administração.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
A

N
D

R
A

 A
G

O
S

T
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
0E

7-
6A

A
4-

56
3D

-B
E

73
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
0E

7-
6A

A
4-

56
3D

-B
E

73

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 30E7-6AA4-563D-BE73

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 01/06/2023 09:55:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 01/06/2023 13:15:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/30E7-6AA4-563D-BE73

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/30E7-6AA4-563D-BE73